ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 30 de Maio de 2023.

PORTARIA N9 AD 00004/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE;

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços ns 00011/2023, decorrente

do processo licitatório modalidade Pregão Presencial nS 00011/2022, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE,

que objetiva; ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS

REPROGRÁFICOS SENDO, PLOTAGENS, COPIAS EM GRANDES FORMATOS, IMPRESSÕES A LASER A4 E DIGITALIZAÇÕES PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS; com base nos elementos constantes da exposição de motivos nS AD00004/2023

a qual sugere a contratação de;

- FRANCISCO LUCIANO DE OLIVEIRA-COPIA.

09.238.207/0001-73

Valor; R$ 95.800,00

Publique-se e cumpra-se.

.2
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 05/03/2025 16:57. Validação: 7916.0729.C62F.4B07.596D.12F2.D7C1.3526.
Ratificação. Doc. 64377/23. Data: 14/06/2023 15:05. Responsável: Francisco N. P. Leite.

41

41